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CASA MATRIZ
Calle Salinas y Caracas 1

72

P. 0. Box 3079 - Quito

Teléfono 230 376
Sucursal en Guayaquil

INDUSTRIAS

Avenida de las Américas

P. O. Box 4453

Agencia en
ESMERALDAS
Malecén y Canizares
P. 0. Box 215

Agencia en Cuenca

Pfo Bravo 1336 y Manuel Vega

P. O. Box 4971

Agencia en Ambato
12 de Noviembre 659
Casilla 359

Agencia en Quevedo
Calle Progreso 418
P, 0, Box 2

Direccién Telegrdfica
“ALESCA”

—
ALES C. A.

Telex No. 2198 Alesca ED

FUNDADA EN

CAPITAL PAGADO 207'112.500,00

Quito, 28 de Enero de 1,980

Sefiores

Superintendencia de Compafiias

Presente, ~

Sefior Superintendente:

QUITO ECUADOR

FABRICAS MANTA

“Santa Rosa” Casilla 4808

Telex 6161 — ED

FABRICANTES DE:
Manteca vegetal y Aceite
comestible, Jabones de to-
cador y de lavar, Velas, Pas-
tas de Sobrealimentacién,
Algodén desmotado

' DISTRIBUIDORES DE:

Magquinaria Agrfcola
ALLIS CHALMERS
DAVID BROWN
Cemiones MAN

Referencias Bancarias

First National City Bank
La Previsora Banco
Nacional de Crédito
Banco del Pichincha
Banco del Pacffico
Banco Central del Ecuador

Ponemos en conocimiento de usted de la transferencia realizada
por el sefior Dr, Luis Anibal Egas en favor del Ing. Sefior Os-
waldo Egas B,, de los siguientes Titulos de Acciones de Indus-
trias Ales C.A,:
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2447 por
2448 por
1983 por
1984 por

50 Acciones
4 Acciones
50 Acciones
1 Accion

0399 A por 40 Acciones

0400 A "
0401 A "
1542 por
1543 por
000969 "
4209 por
3922 por
3923 por
2909 por
2910 por
2911 por
03470 "

03469 "

40 Acciones
5 A cciones
40 Acciones
3 Acciones
2 Acciones
204 Acciones
100 Acciones
7 Acciones
50 Acciones
30 Acciones
5 Acciones
50 Acciones
100 Acciones

;313,3%? un total de S/ 738.500, 00
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