677-43

CASA MATRIZ
Calle Salinas y Caracas 172
P. O. Box 3079 - Quito
Teléfono 230 376

Sucursal en Guayaquil Avenida de las Américas P. O. Box 4453

Agencia en ESMERALDAS Malecón y Cañizares P. O. Box 215

Agencia en Cuenca Pío Bravo 1336 y Manuel Vega P. O. Box 4971

Agencia en Ambato 12 de Noviembre 659 Casilla 359

Agencia en Quevedo Calle Progreso 418 P. O. Box 2

Dirección Telegráfica "ALESCA"

INDUSTRIAS ALES C. A.

Telex No. 2198 Alesca ED QUITO ECUADOR

FUNDADA EN 1.943 CAPITAL PAGADO 207'112.500,00 FABRICAS MANTA
"Santa Rosa" Casilla 4808
Telex 6161 — ED

FABRICANTES DE:

Manteca vegetal y Aceite comestible, Jabones de tocador y de lavar, Velas, Pastas de Sobrealimentación, Algodón desmotado

DISTRIBUIDORES DE:

Maquinaria Agrícola ALLIS CHALMERS DAVID BROWN Camiones MAN

Referencias Bancarias

First National City Bank
La Previsora Banco
Nacional de Crédito
Banco del Pichincha
Banco del Pacífico
Banco Central del Ecuador

Quito, 28 de Enero de 1.980

Señores Superintendencia de Compañías Presente. -

Señor Superintendente:

Ponemos en conocimiento de usted de la transferencia realizada por el señor Dr. Luis Aníbal Egas en favor del Ing. Señor Oswaldo Egas B., de los siguientes Títulos de Acciones de Industrias Ales C.A.:

Título No.	2447 por	50	Acciones
Título No.	2448 por	4	Acciones
Título No.	1983 por	50	Acciones
Título No.	1984 por	1	Acción
Título No.	0399 A po	r 40	Acciones
Título No.	0400 A ''	40	Acciones
Título No.	0401 A ''	5	A cciones
Título No.	1542 por	40	Acciones
Título No.	1543 por	3	Acciones
Título No.	000969 "	2	Acciones
Título No.	4209 por	204	Acciones
Título No.	3922 por	100	Acciones
Título No.	3923 por	7	Acciones
Título No.	2909 por	50	Acciones
-Título No.	2910 por	30	Acciones
Titulo No.	2911 por	5	Acciones
Título No.	03470 "	50	Acciones
Título No.	03469 ''	100	Acciones
100			

DISTRIBUCION DOCUMENTOS
- Despacho Sr. Supercies
- Secret. Gral.
- Program. Administr.
_ Servicios Administr
- Direc. Económica
_ Financiero
- Estudios Etudónia
_ Rog. de Socie to tes
_ Dirección Jurí ica
Clas. Anón. y Extr.
Clas. Resp. Lum tada
Cisoluc, y L.quid.
L Dir cción Inspec. y An
_ Biorio, ca
_ Otras Secciones

FECHA: 30- I-80 HORAI

Por un total de S/ 738,500,00

Tanto el Cedente como el Cesionario son de nacionalidad Ecuatoriana.

Cesar Alvarez Barba PRESIDENTE

nte